22.30

23,45
24.00

LOS MITOS

En un pais superpoblado, el gobierno dicta
una ley que prohibe la procreaccion. Perse-
guidas por la policia anticonceptiva las mu-
jeres son condenadas a la esterilidad. A las
rebeldes se las obliga a abortar por la fuer-
za. Tras interrogar a un sacerdote sobre la
postura de la Iglesia Catélica ante la con-
cepcion y la contracepcién, Gea, una mujer,
decide oponerse a la ley y tener un hijo.
NOTICIAS-2

DESPEDIDA Y CIERRE

PRIMERA CADENA
JUEVES, 26 DE NOVIEMBRE

14.15
14,28
14.30
15.00
16,05
17.00
18.15

18.30
18.35
19.00
19,02
19.30

20.00

21.00
21.35
22.35

23.00

CARTA DE AJUSTE

APERTURA Y PRESENTACION
PROGRAMA REGIONAL SIMULTANEO
CRONICA 3

TELEFILME SERIADO

DESPEDLDA Y CIERRE

CARTA DE AJUSTE

«Cuadros vascos»

APERTURA, PRESENTACION

Y AVANCE INFORMATIVO

LA COMETA BLANCA

EL LIBRO GORDO DE PETETE

MICKY Y DONALD

TIERRAS Y PROFUNDIDADES

«Bahia de Manare»

PANTALLA ABIERTA

«Las Fuerzas Armadas»

Documental que recoge el estado actual de
los Ejércitos Espafioles, sus Academias, sus
Unidades mas destacadas y su capacidad
de autosuministro industrial.

TELEDIARIO

ESTA NOCHE

FICCIONES

«Marabu»

OBJETIVO

«Berlin:juventud frente a/ muro»

24.00
00,15

AL CIERRE
DESPEDIDA

SEGUNDA CADENA

19.30
19,43
19.45
20.00

20.30
21.30
22.45

23.45
24.00

CARTA DE AJUSTE

APERTURA Y PRESENTACION
NOTICIAS-2

LOS CHICOS DEL 47 A

«La sorpresa»

Los chicos estan ilusionados con pasar
unas vacaciones. Naturalmente su econo-
mia no da para tanto, pero sin desanimarse
deciden ahorrar dinero y lo van depositando
en un sobre. Su desesperacion es grande
cuando descubren que ha desaparecido, o
lo han robado.

ZARABANDA

BALLET

LA CAIDA DE LAS AGUILAS
«Queridisimo Nicky»

intérpretes: Gayle Hunnicutt, Barry Foster,
Charles Kay, Kenneth Colley, Peter Dineley
y John Turner.

NOTICIAS-2
DESPEDIDA Y CIERRE

PRIMERA CADENA
VIERNES, 27 DE NOVIEMBRE

14,15
14,28
14.30
15.00
16.05
17.05
17.45
18,35
18,38
19,03
19.05

19.30

CARTA DE AJUSTE
APERTURA Y PRESENTACION
PROGRAMA REGIONAL SIMULTANEO
CRONICA 3

TELEFILME SERIADO

BLA, BLA, BLA

ESPANA ESTUVO ALLI
AVANCE INFORMATIVO

LA COMETA BLANCA

EL LIBRO GORDO DE PETETE
SPIDERMAN

«Nunca pisen un escorpion»
OTRAS COSAS

RUSEL

Cuestion de precios...
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